
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE SANTA FE 

  Administración 
 

 

Lista provisional de admitidos y excluidos plaza de Técnico/a de Medio 
Ambiente 

Lista provisional de admitidos y excluidos plaza Técnico/a de Medio Ambiente 

 

Expediente n.º: 3448/2024 
Procedimiento: Selecciones de Personal. Selección para cobertura temporal de una plaza de Técnico/a de Medio 
Ambiente  
Asunto: lista provisional de admitidos y excluidos 

ANUNCIO 

DON JUAN COBO ORTIZ, ALCALDE-PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE SANTA FE (GRANADA), en uso de 
las atribuciones que me confiere la vigente legislación de Régimen Local, HAGO SABER: 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas de selección de personal para la 
provisión temporal de una plaza de Técnico/a de Medio Ambiente, naturaleza laboral, del ayuntamiento de Santa Fe, 
mediante el sistema de concurso-oposición, en turno libre. 

De conformidad con las bases aprobadas junto con la convocatoria mediante acuerdo de Junta de Gobierno Local de 
6 de agosto de 2024 (BOP Granada nº 159 de 19/08/2024), y en virtud del artículo 20 del Reglamento General de 
Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y 
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado por Real 
Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g) y h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen 
Local, por Decreto de esta Alcaldía de fecha 04/12/2024 y nº 2024-2464, HE RESUELTO: 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 

 NIF Nombre y apellidos 

***8687** ÁNGEL GARCÍA LOZANO 

***1285** 
ANTONIO FRANCISCO CÁRDENAS 
MONTES 

***6904** 
EDUARDO JESÚS MOLINA 
MARTÍNEZ 

***2625** JAIRO LEIVA MARTÍNEZ 

***6243** JESÚS ROGER SALGUERO 

***9091** JOSÉ VILLEGAS FERNÁNDEZ 

***2656** LAURA DOMÍNGUEZ EDELINE 

***6592** LETICIA JIMÉNEZ MARÍN 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
2

P
ág

in
a 

1
0

4
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
1

2
6

NÚMERO 2024058776

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

3
9

0
3

4
N

º 
2

3
9

 -
 ju

ev
es

 1
2

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
0

2
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

***5957** PALOMA RODRÍGUEZ MARTÍN 

***6876** RAÚL RUIZ QUESADA 

***5807** 
SUSANA GLORIA SÁNCHEZ 
MARTÍNEZ 

EXCLUIDOS: 

 NIF Nombre y apellidos Motivo de la exclusión  

***5416** 
IVÁN RUIZ 
SILLERO 

No aporta DNI.  

***5867** 
LIDIA BENÍTEZ 
PORRAS 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I) ni el justificante de 
ingreso de la tasa establecida 
por participación en procesos 
de selección para acceder a la 
condición de empleado público 
al servicio del ayuntamiento de 
Santa Fe.  

***3507** 
PAULA CASTRO 
RODRÍGUEZ 

No aporta la titulación exigida.  

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada 
y en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento situado en la sede electrónica municipal, concediendo un plazo de diez 
días hábiles a partir de la publicación del anuncio para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan 
motivado su exclusión.  

 

En Santa Fe, a 4 de diciembre de 2024. 
Firmado por: Alcalde-Presidente. D. Juan Cobo Ortiz. 

 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
2

P
ág

in
a 

1
0

5
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
1

2
6

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

3
9

0
3

4
N

º 
2

3
9

 -
 ju

ev
es

 1
2

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
0

2
4


		2024-12-12T01:02:28+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




